,ýffiн

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от зо..// 2o11 Ха 29,аа_а*

Об утверждении Перечня объектов,
передаваемых безвозмездно из
государственной собственности
смоленской области в
муниципальЕуIо собственность
города Смоленска

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns 1Зl-ФЗ
<Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>>, постановлением Администрации Смоленской области
от 29.08.2002 Ns 217 <Об утвержлении Порядка принятия решения о передаче
объектов государственной собственности Смоленской области в собственность
муниципчrльного образования и передачи объектов государственной
собственности Смоленской области в собственность муниципмьного
образования>, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
Еаходящимся в муниципальной собственности города Смоленска,
утвержденным решением 4З-й сессии Смоленского городского Совета
III созыва от27.04.2007 Ns 54б, руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

l. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, передаваемых
безвозмездно из государственной собственности Смоленской области в
муIrиципальн),то собственность города Смоленска.

2. Комитеry по информационным ресурсам и телекоммуникациrIм
Администрации города Смоленска разместить Еастоящее постановление на
официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска 7 А,А. Борисов

утвЕржшн
постановлением Администрации
города Смоленска
от эа /1юz,t Ns 2999

пЕрЕчЕнь
объектов, передаваемых безвозмездно из государственной собственности Смоленской области в муниципальную

собственность города Смолепска

l В случае передачи имущества, составJIяющего государственную казну Российской Федерации (казну субъектов
Российской Федерации или казну муниципЕrльных образований), графы не заполняются.

2 Инвентарный феестровый) номер объекта или площадь (например при передаче помещений, зданий), длина (например
при передаче водопровода), идентификационный номер (например при передаче автомобиля) и т.д.

Полное
наименование
организацииl

Адрес
организацииl,

ИНН организации

наименование объекта Адрес объекта Индивидуализирующие
характеристики объекта2

нежилое
помещение
доме

подваJIьное
в жилом

Российская Федерация,
Смоленская область,
город Смоленск, улица
Щокучаева, дом 4

общая площадь 457,4 кв. м,
количество этажей: подвал,
кадастровый номер
67 :27 :00З 1924:7 07